Siringo - Ringo salah satu perusahaan perkebunan kelapa sawit di Kabupaten Labuhanbatu yang wilayah operasionalnya berada di Kelurahan Siringo - Ringo dan Desa Bandar Kumbul Kecamatan Bilah Barat kembali menggelar kegiatan sosial dengan berbagi paket sembako kepada warga yang kurang mampu yang dikemas melalui kegiatan Safari Ramadhan tahun 1444 H / 2023 M.

Melalui program Corporate Sosial Responsibility (CSR) dibidang sosial dan agama, PT. Siringo - Ringo anak perusahaan dari Musim Mas Group ini menyalurkan 160 paket sembako yang terdiri dari 5 Kg beras, telur, 2 Kg minyak goreng, 1 Kg gula dan 1 kotak teh di beberapa titik yaitu di Dusun